Серия
АТЛАНТ
Промышленная мебель
новинка!
1
Содержание
Краткие сведения о предприятии и продукции. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  2
Термины и определения, расшифровка сокращений артикулов. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  4

мм
*Нестандартный тип комплектации и окраска оборудования другими цветами по специальному заказу
Расшифровка артикула
                                                         ATLXX-X-XX-X   ESD
Модель стола
Высота алюминиевого профиля
06 (600 мм)
12 (1200 мм)
16 (1600 мм)
Глубина столешницы
8 (800 мм — постоянная для столов АTL)
Ширина столешницы
12 (1200 мм)
15 (1500 мм)
18 (1800 мм)
Глубина полок
3 (300 мм)
4 (400 мм)
Варианты исполнения
ESD — антистатическое исполнение
GI — общепромышленное исполнение (не указывается в артикуле)
Цвет элементов конструкции RAL 7035,  цвет декоративной вставки
RAL 7045
Пример составленного артикула*
                                                         ATL16-8-15-3   ESD
Модель стола
Высота алюминиевого профиля
16 (1600 мм)
Глубина столешницы
8 (800 мм — постоянная для столов АTL)
Ширина столешницы
15 (1500 мм)
Глубина полок
3 (300 мм)
Варианты исполнения
ESD — антистатическое исполнение
Цвет элементов конструкции RAL 7035,  цвет декоративной вставки
RAL 7045
Модели мебели
с L-образными стойками (ATL)
8 9
Модели мебели с L-образными стойками (ATL) Модели мебели с L-образными стойками (ATL)
Модель стола ATL16
Тип опоры:				    L
Высота алюминиевого профиля:	 1600 мм
Глубина столешницы:			     800 мм
Ширина столешницы Глубина полок
300 мм 400 мм
1200 мм ALK16-8-12-3** ALK16-8-12-4**
1500 мм ALK16-8-15-3** ALK16-8-15-4**
1800 мм ALK16-8-18-3** ALK16-8-18-4**
 * В случае заказа нестандартной комплектации обращайтесь к менеджерам
** Для заказа в антистатическом исполнении к артикулу необходимо добавить ESD
Ширина столешницы Глубина полок
300 мм 400 мм
1200 мм ATL16-8-12-3** ATL16-8-12-4**
1500 мм ATL16-8-15-3** ATL16-8-15-4**
1800 мм ATL16-8-18-3** ATL16-8-18-4**
Комплект ALK16 для построения
столов ATL16 в линию
Тип опоры:				    L
Высота алюминиевого профиля:	 1600 мм
Глубина столешницы:			    800 мм
Базовая комплектация*: Количество
1. Боковая L-образная cтойка с регулируемыми
опорами 2 шт.
2. Нижняя траверса 1 шт.
3. Кронштейн крепления рамы столешницы
к боковой стойке 2 шт.
4. Рама столешницы 1 шт.
5. Столешница 1 шт.
6. Полка 2 шт.
7. Светильник под нижнюю полку 1 шт.

0
мм
Расшифровка артикула
                                                         ATTXX-X-XX   ESD
Модель стола
Высота алюминиевого профиля
6 (600 мм)
Глубина столешницы
6 (600 мм)
8 (800 мм)
Ширина столешницы
12 (1200 мм)
15 (1500 мм)
18 (1800 мм)
Варианты исполнения
ESD — антистатическое исполнение
GI — общепромышленное исполнение (не указывается в артикуле)
Цвет элементов конструкции RAL 7035,  цвет декоративной вставки
RAL 7045
Пример составленного артикула*
                                                         ATT06-8-15   ESD
Модель стола
Высота алюминиевого профиля
06 (600 мм)
Глубина столешницы
8 (800 мм)
Ширина столешницы
15 (1500 мм)
Варианты исполнения
ESD — антистатическое исполнение
Цвет элементов конструкции RAL 7035,  цвет декоративной вставки
RAL 7045
Модели мебели
с Т-образными стойками (ATT)
16 17
Модели мебели Т-образными стойками (ATT) Модели мебели с Т-образными стойками (ATT)
Модель стола ATT06*
Тип опоры:				    T
Высота алюминиевого профиля:	 600 мм
Диапазон регулировки высоты
столешницы:				    725-825 мм
Подкатной стол ATM06**
Тип опоры:				    T
Высота алюминиевого профиля:	 600 мм
Глубина столешницы:			   600 мм
Ширина столешницы			   900 мм
Высота:					    775 мм
Глубина столешницы Ширина столешницы
1200 мм 1500 мм 1800 мм
600 мм ATT06-6-12** ATT06-6-15** ATT06-6-18**
800 мм ATT06-8-12** ATT06-8-15** ATT06-8-18**
Базовая комплектация*: Количество
1. Боковая Т-образная стойка с регулируемыми
опорами 2 шт.
2. Нижняя траверса 1 шт.
3. Кронштейн крепления рамы столешницы к
боковой стойке 2 шт.
4. Рама столешницы 1 шт.
5. Столешница 1 шт.
6. Комплект фурнитуры 1 шт.
Базовая комплектация*: Количество
1. Боковая стойка 2 шт.
2. Рама основания 1 шт.
3. Колесная опора без стопора 2 шт.
4. Колесная опора со стопором 2 шт.
5. Нижняя полка для рамы основания 1 шт.
6. Кронштейн крепления рамы столешницы к
боковой стойке 2 шт.
7. Рама столешницы 1 шт.
8. Столешница 1 шт.
9. Комплект фурнитуры 1 шт.
Дополнительно может комплектоваться:
1. Блок электрических розеток (PDU)